
REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA PRIMORSKO-GORANSKA
OSNOVNA ŠKOLA IVANA RABLJANINA RAB
HR-51280 Rab, Banjol 10

Tel/Fax: 051/724-036
E-mail: osrab@os-irabljanina-rab.skole.hr
MB  3088910
OIB 73842048789
KLASA: 602-01/23-01/08
URBROJ: 2169-06-07-23-01
Rab, 9. veljače 2023. godine

Na temelju članka 80. Statuta Osnovne škole Ivana Rabljanina  Rab, Školski
odbor na 16. sjednici održanoj dana 9. veljače 2023. godine donosi

ODLUKU
o cijeni produženog boravka u Osnovnoj školi Ivana Rabljanina Rab

I.
Utvrđuje se cijena toplog obroka – ručka u produženom boravku u visini od 3,32 eura
(25 kuna) po danu.

II.
Utvrđuje se cijena užine u visini od 0,66 eura (5 kuna) po danu.

III.
Utvrđuje se cijena korištenja usluge produženog boravka u visini od 13,27 eura (100
kuna) mjesečno.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu dana 1. ožujka 2023. godine.

V.
Stupanjem ove Odluke prestaje vrijediti Odluka o cijeni usluge školske prehrane
KLASA: 612-13/22-01/01 URBROJ: 2169-06-07-22-01 od dana 16. veljače 2022.
godine.

Predsjednica Školskog odbora:
/Franciska Plješa, prof./

Dostaviti:
1. Računovodstvo, -ovdje
2. Pismohrana, -ovdje
3. Oglasna ploča


